Et ceteri omnes episcopi, qui  
suo ordine & loco supra memo-  
rati sunt, eadem deponunt, &  
ita credunt, sicut patres expo-  
suerunt, & epistola sanctissimi  
archiepiscopi Cyrilli ad Nesto-  
rium episcopum prescripta de-  
clarauit.

Palladius Amaseæ episcopus  
dixit: Consequens est ut & reue-  
rendissimi Nestorii epistola lega-  
tur, cuius religiosissimus presby-  
ter Petrus initio mētionem fecit;  
ut hinc intelligamus, num & illa  
quoque sanctorum patrum Nicæ-  
norum expositioni consentiat.

Et lecta est ad eum modum, <sup>Par. i. c. 9.</sup>  
quo supra præmittitur.

Religiosissimo Deoq; amabi-  
lissimo comministro Cyrillo Ne-  
storius in Domino Sal. Admira-

bilium literarum tuarum contumelias, quas in nos iacis, tamquam medica quadam mansuetudine dignas, missas facio. & quæ sequuntur.

Et posteaquam lecta est epistola, Cyrillus episcopus Alexandriae dixit: Quid videtur sanctæ huic & magna Synodo de epistola modo recitata? Numquid hæc ipsa quoque fidei a sancta Nicænorum patrum Synodo expositæ consentanea esse videtur, an vero secus?

Iuuenalis Hierosolymorum episcopus dixit: Nullo modo consona est piæ fidei expositæ a sanctis patribus qui Nicææ conuenierunt; & eos anathematizo, qui ita credunt: etenim aliena sunt hæc omnia ab orthodoxa fide.

Flauianus Philippensem episcopus dixit: Omnia quæ epistola hæc complectitur, cum fide Nicæna aperte pugnant, suntque ab eadem omnino aliena: quare omnes qui ita credunt, a recta fide alienos esse iudicamus.

Firmus Cæsareae Cappadociae episcopus dixit: In procœdio pietatis speciem habet; at vero in sermonis progressu nulla ratione animi virus dissimulare amplius valens, deposita persona, diserte quod sentit eloquitur, & a trecentorum decem & octo sanctorum patrum fide dissentit, & sacratissimi archiepiscopi Cyrilli epistolæ contraria habet.

Valerianus episcopus Iconii dixit: Facile omnibus patet, religiosissimi Nestorii epistolam non solum cum sanctorū patrum

concordia, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis

discrepante, non solum a multis aliis, sed & a multis aliis